SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DE UNAÍ (MG)
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014 PARA CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL

COMUNICADO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO E APLICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

O Diretor Geral do Serviço Municipal de Saneamento Básico de Unaí (MG), no uso de suas atribuições legais, torna público o
cronograma de realização das provas práticas do concurso público nº 01/2014 para os cargos de Auxiliar de Serviços Operacionais e
Agente Operacional – Área de Atuação: Encanador; conforme a seguir especificado.

 As provas práticas para os cargos de Auxiliar de Serviços Operacionais e Agente Operacional – Área de Atuação:
Encanador, serão aplicadas nas datas prováveis de 05 e 06 de dezembro de 2015.

 O edital de convocação para as provas práticas será publicado na data provável de 27 de novembro de 2015.

Diretor Geral
Serviço Municipal de Saneamento Básico de Unaí (MG)